種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和３年４月１日

お客様各位

種子屋久高速船株式会社

予約センター

トッピー＆ロケットのお問い合わせ先電話番号の変更について

平素より、トッピー＆ロケットをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたび、当社では、予約センター他、各営業所の電話番号を下記のとおり、統一

した電話番号に変更になりましたので、ご案内致します。

今後も、トッピー＆ロケットのご利用をお願い申し上げます。

記

１．電話番号

ナビダイヤル

０５７０－００４０１５

                       し ま い こ ～

２．サービス内容のご案内

ナビダイヤルにかけて頂きますと、予約センター他、各営業所にお繋ぎできます。

あらたに、音声ガイダンスにて、運航ダイヤや運航状況のご確認もできます。

以上